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PËRSHKRIM

Serumi në trajtë xhel për shumë përdorime është një përqendrim i përbërësve aktivë
natyralë me veti freskuese, qetësuese dhe balsamike.

Formuluar me aktive bimore me veprime të theksuara dekongjestuese.

Përmes veprimit të tij të nxehtë/të ftohtë në lëkurë, ky produkt është veçanërisht i
përshtatshëm për të luftuar plakjen e parakohshme të lëkurës.

PËRBËRËSIT

Aloe barbadensis extract*; Aqua (Water); menthol; Arnica montana �ower extract;
Harpagophytum procumbens extract; Centella asiatica extract; Rosmarinus o�cinalis
extract; Hypericum perforatum extract; Salvia o�cinalis extract; Cinnamomum
Camphora oil; PEG-40 Hydrogenated Castor oil; Dimethyl sulfone; menthyl lactate;
Agar; Triticum vulgare germ oil; ppg-25-laureth-25; Sorbitol; Panthenol; Sulfati i
glukozamines; Xanthan gum; arginine; allantoin; Glycerin; Phenoxyethanol; Citric
acid; Sodium benzoate; Potassium sorbate; Limonene**; Linalool**; *produkt me
origjinë biologjike; *substanca alergjike të pranishme në mënyrë natyrale në vajra
esencialë

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni direkt në zonën që do të trajtohet duke përdorur mjetin ""roll-on"" praktik
dhe prisni derisa të absorbohet në mënyrë natyrale.



Përdorni edhe disa herë në ditë.

PAKETIMI

65 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve.

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Neprehĺtajte. Evitoni kontaktin me
syte dhe mukozat, nëse është e nevojshme, shpëlajeni tërësisht me ujë të
rrjedhshëm. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në një vend të freskët e të thatë, larg
ushqimeve dhe pijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY

© Snep SpA All rights reserved


